

项目合同书

甲方：临高县工业和信息化局

乙方：海南易鼎天成电子科技有限公司

甲乙双方根据 2018 年 09 月 30 日（采购项目：办公设备，项目编号：HNHJ2018-08-014）采购结果及竞争性谈判文件的要求，经协商一致，达成如下货物购销合同：

一、货物及其数量、金额等：详见附件一（报价一览表）

二、交货地点：采购人指定地点

三、付款方式：

1、合同签订，甲方在收到乙方交来的发票 10 个工作日内首付第一笔建设款人民币（大写：壹拾贰万捌仟壹佰伍拾圆整，小写：¥128150.00 元）给乙方开户的银行帐户；

2 项目建设完工并由甲方组织人员通过验收合格后，甲方须按乙方交来的报帐材料付完尾款人民币（大写：叁拾万捌仟捌佰伍拾圆整，小写：¥308850.00 元）给乙方开户的银行帐户。

四、质量保证：

乙方提供的产品不符合质量要求致使产品未达到甲方要求的使用性能，甲方可拒收产品；甲方拒收产品，标的物毁损、丢失及产生一切费用的风险由乙方承担；

乙方应保证所供产品是全新、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证其产品在实际安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。

乙方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

保修期：自验收合格交货之日起 2 年。

五、违约责任：

乙方逾期交货的，每逾期一日，按照本合同金额的千分之一向甲方支付违约金。逾期二十日的，甲方有权解除合同，乙方应退还已收合同价款，并向甲方支付合同金额 30%的违约金。

乙方交付货物不符合约定要求的，应当补足或者采取其他补救措施，并承担因此产生的全部费用。因此导致逾期交付的，应当承担逾期交付的违约责任。

乙方在质保期内不履行保修义务或者履行义务不符合约定的，甲方有权委托他人维修，乙方除承担维修费用外，应向甲方支付维修费用 15%违约金。

六、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商处理，协商不成的双方同意按如下1处理：

- 1、向海南仲裁委员会申请仲裁。
- 2、向采购人所在地人民法院起诉。

七、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

八、合同鉴证：采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与询价文件、响应文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

九、组成本合同的文件包括：

- (一) 合同专用条款；
- (二) 乙方的报价一览表；
- (三) 成交通知书；
- (四) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，以更有利于甲方的为准。

十、其它约定

十一、合同备案

本合同一式五份，中文书写。甲方两份，乙方、招标人各执一份，另外一份由招标人报政府采购管理部门备案。

甲方：临高县工业和信息化局（盖章）

地址：_____

法定（授权）代表人：马永春

二〇一八年十月二十日



乙方：海南易鼎天成电子科技有限公司（盖章）

地址：海口市琼山区龙昆南路 99 号海南师范大学实验中心大楼十楼 102 室

法定（授权）代表人：董青恒

二〇一八年十月二十日

户 名：海南易鼎天成电子科技有限公司

开户银行：工商银行海口迎宾支行

账 号：2201004009200105351



本项目经海南华教设备招标有限公司依政府采购程序组织竞争性谈判，合同主要条款内容与谈判文件的内容一致。

政府采购代理机构：海南华教设备招标有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代表）：韩素娟

日期：2018 年 10 月 22 日



附件一：报价一览表

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
1	LED电子屏	对影、DY-LEDP8-5S P8 全彩显示屏，物理点间距：8mm 显示部分尺寸：8.32mX4.48m≈37.27 m² 发光点颜色：1R1G1B 基色：纯红+纯绿+纯蓝 物理密度：15625 点/m² 模组尺寸：长 320mm*160mm 模组分辨率：长 40 点*宽 20 点 联想、扬天 T4900D	37.27	平方米	6,400.00	238,528.00	项目验收合格之日起壹年	签订合同之日起 60 天内交付使用	
2	控制计算机	①节能、环境标准认证情况：有；②CPU及主板规格：I5-7400, H81 主板；③操作系统：WIN 10 BASIC；④内存：8G DDRIII；⑤硬盘规格：1TB SATA3 7200RPM；⑥显示器及分辨率：19.5 寸宽 LED 显示器；⑦详细配置：集成千兆网卡/2G 独立显卡/防水键盘/光电鼠标/DVD 光驱/机箱体积 20 升⑧其他：教育应用（网络同传，硬盘保护）⑨保修情况：三年保 7*24、2 小时响应、第二自然日上门维修。	1	台	5,480.00	5,480.00	项目验收合格之日起壹年	签订合同之日起 60 天内交付使用	
3	发送卡	灵星雨、TS802D 显示系统发送卡	1	张	1,300.00	1,300.00	项目验收合格之日起	签订合同之日起 60 天内	

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
4	视频处理器	凯视达、KSD-600 多种接口输入输出, DVI、HDMI、VGA 等。	1	台	3,700.00	3,700.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起 60 天内交付使用	
5	接收卡	灵星雨、RV908M32 显示系统接收卡	40	张	150.00	6,000.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起 60 天内交付使用	
6	显卡	国产、定制 DVI	1	张	560.00	560.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起 60 天内交付使用	
7	LED 控制软件	国产、定制 支持板卡一键检索/向导功能, 支持各类单色/双色 LED 屏, 支持多个 LED 屏集群管理控制, 支持多个场景/多个分区 (3-7 个) 显示, 支持单行文字/多行文字, 可任意调整文字大小/行距。	1	套	4,600.00	4,600.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起 60 天内交付使用	
8	媒体播放软件	国产、定制 多功能多媒体播放软件	1	套	2,200.00	2,200.00	项目验收合格	签订采购合同之日	

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
9	机柜	对影、DY-JG-32U 1600*600*600mm	1	台	2,500.00	2,500.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
10	功放器	视音微云、S-120 100W 功放机	1	台	3,250.00	3,250.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
11	户外音柱	视音微云、S-103B 户外防水音柱，40W。	1	对	2,750.00	2,750.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
12	钢结构外框	国产、定制 外框体积：(长)8.92m×4.98m (高)。	44.42	平方米	950.00	42,199.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
13	防水铝塑板	国产、定制 银灰色，装修标准防水铝塑板	44.42	平方米	450.00	19,989.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
14	防水背板	国产、定制 灰白色，防水彩钢板，预留检修门。	37.27	平方米	400.00	14,908.00	项目验收合格之日起壹年	使用 签订合同之日起60天内交付使用	
15	智能避雷配电箱	国产、定制 64安漏电开关，继电器、遥控器等配电箱，可定时开关电源。	1	套	5,350.00	5,350.00	项目验收合格之日起壹年	使用 签订合同之日起60天内交付使用	
16	空调	品牌：格力 型号：KF-50GW/(50356)D1-N2 JC02 2P，分体，单冷	2	台	4,600.00	9,200.00	项目验收合格之日起壹年	使用 签订合同之日起60天内交付使用	
17	自动通电模块	国产、定制 空调自动通电模块	2	块	500.00	1,000.00	项目验收合格之日起壹年	使用 签订合同之日起60天内交付使用	
18	空调加长铜管	国产、定制 内机和外机连接管加长	10	米	100.00	1,000.00	项目验收合格之日起壹年	使用 签订合同之日起60天内交付使用	
19	空调排	国产、定制	10	米	18.00	180.00	项目验收	使用 签订合同	

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
	水管	空调排水管延长					收合格之日起壹年	合同之日起60天内交付使用	
20	电源适配器	国产、定制 直流DC24V 6个输出接口	160	个	300.00	48,000.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
21	PVC线管	国产、定制 PVC32管	200	米	4.50	900.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
22	玻璃胶	国产、定制 强力防水透明玻璃胶, 胶枪, 做外部防水材料。	50	瓶	20.00	1,000.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
23	屏内电源跳线	国产、定制 国标2*2.5平方, 长500mm, 两头带卡口。	85	条	35.00	2,975.00	项目验收合格之日起壹年	签订采购合同之日起60天内交付使用	
24	电源主干线	国产、定制 国标10平方5芯电缆, 全铜	150	米	40.00	6,000.00	项目验收合格	签订采购合同之日	

序号	采购货物名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	免费质保期	交货时间	备注
25	视频信号线	国产、定制 六类纯铜	400	米	3.80	1,520.00	项目验收合格之日起壹年	签订合同之日起60天内交付使用	
26	其它材料	国产、定制 音响线、螺丝、转串口线、万能胶水、焊接条等。	1	批	1,911.00	1,911.00	项目验收合格之日起壹年	签订合同之日起60天内交付使用	
27	安装调试费	国产、定制 含：搭竹架，脚手架，三角铁焊接、电子屏拼接、吊车作业、地板开槽、垃圾清理等；包括安装、调试、培训、维护等服务。	1	项	10,000.00	10,000.00	项目验收合格之日起壹年	签订合同之日起60天内交付使用	
共计金额：		合同总金额：人民币（大写）肆拾叁万柒仟元整，¥437,000.00元							
甲方：		联系人：黄宏君 电话：13976598716							
乙方：		联系人：李正旺 固定电话：0898-65800610							